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Həyat?
Sual verildi=Sual cavablandırıldı

Qanunverici Manifest tərəfindən

Bütün həllər qeyri-kommersiya və qeyri-zorakı olmalıdır!
1 Allah2 kainat yaratdı: Fiziki Kainat və Ruhani Kainat!Fiziki Kainatdakı 
hər şeyin başlanğıcı və sonu var!1 Allahyaşayan hər şeylə əlaqə 
saxlamaq istəyirdi.Canlı hər şeyə ruhani bir parça, “Əbədi Ruh” verildi.

Mən niyə mövcudam?
Bir Ruh(sizin)Ruhani Kainatdan öz təlimatını alır(dan1 Allah)Həyat təcrübələri 
haqqında(emosional, fiziki)Fiziki Kainatda olmasıdır.Təlimatlar qeyri-kamil 
Kainatdan gözlənildiyi kimi qeyri-müəyyəndir. Öz missiyasını tamamlamaq üçün 
Ruha çeviklik vermək. Öz missiyasını başa çatdırmaq üçün Ruhun fiziki 
görünüşü lazımdır(sənin bədənin). Varlığınızın səbəbi, Ruhunuza öz missiyasını 
başa çatdırmaq üçün ehtiyac duyduğu "Həyat təcrübələrini" qazanmağa kömək 
etməkdir.

Yaşamaq məqsədi?
Vücudunuz "Fiziki Kainatın Qaydaları" ilə mövcud olmalıdır.(RPU).
Konsepsiyadan sonra vücudunuz sağ qalmalıdır(Qayda 1 RPU).
Bilik axtarmaq, qazanmaq, tətbiq etmək və ötürmək lazımdır(Qayda 2 
RPU).Nə qədər ki, yaşayırsan.

Bədəninizi sağlam saxlamaq lazımdır(Qayda 3 RPU).Sağlam qalmaq üçün: 
təmizlik, balanslaşdırılmış pəhriz və gündəlik məşqlər lazımdır.Ruhunuzun 
qidalanmaya ehtiyacı var, Gündəlik Namaz onu 1 ilə təmasda saxlayırAllah.

Beləliklə, Ruhun bədəni ola bilər, yetkinlərin bədəni olmalıdır
cütləşir və çoxalır(Qayda 4 RPU).Ailə qurmaq, "Müqəddəs 
Evlilik" müqaviləsi bağlamaq lazımdır.

Sosiallaşan ailələr bir qrup halına gəlir.Böyüyən 
qrup cəmiyyətə çevrilir(Şire).İcmalar Hive təşkil edir
(Əyalət) (Qayda 5 RPU).Hansının yaşamaq şansı daha 
yüksəkdir.
Artan Pətək(vilayət)coşaraq genişlənir(Qayda 6 RPU).Vilayət yeni əraziləri 
araşdırır, koloniyalaşdırır(Planetlər, Günəş sistemləri,...).Bu, yaşamaq 
məcburiyyətidir!
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Fiziki Kainatdakı hər şeyin başlanğıcı və sonu var(Qayda 7 RPU), 
vücudunuz kimi.Ruhunuz həyat təcrübəsi missiyasını tamamlayır. Ruhun 
qazanacağı həyat təcrübəsinin miqdarı insanın nə qədər yaşadığına 
qərar verir. Bütün həyat təcrübələri tamamlandıqda bədən ölməlidir.Ona 
görə də insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.
Bədənin ölürkremasiya edilditəmizləmək(sağlamlığa təhlükələri aradan qaldırın)
və Ruhu azad etmək.Ruh hesabat vermək üçün Ruhani Kainata qayıdır.

Həyat təcrübələri?
Həyat təcrübələri ölüm gününə və ya yaddaş itkisinə qədər xatırladığınız 
hadisələrdir.Bu hadisələr dramatik xoşbəxtlik gətirir(arzular gerçəkləşir, ..)ya 
da bədbəxt(ciddi qəza,..), xarakterin qurulması.Custodian Guardian onların 
həyat təcrübələrini qeyd edir və onlara ötürür: Bilik Davamlılığı!
Niyə bəzi insanlar gənc ölür?Ruhunuzun həyat təcrübəsi missiyası erkən 
mərhələdə tamamlana bilər(körpəlik)mövcudluğu. Bir həyat təcrübəsi 
missiyası tamamlandıqda, bədənin ölməli olduğu güman edilir.Ona görə 
də insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.
Qeyd!
Sığorta, canlı dəstək, bağışlanma,..Sığorta insanın bədbəxtliyin tam 
təsirini yaşamasının qarşısını alır. Canlı dəstək sağ qalmağı planlaşdırılan 
sondan kənara çıxarır. Bağışlamaq məsuliyyəti ləğv edir. Sığorta, canlı 
dəstək və bağışlanma uğursuz həyat təcrübələri ilə nəticələnir. Ruhun 
missiyasını uğursuz etmək.1 Allahəsəbiləşir!
Həyat müqəddəsdir!Yalnız1 Allahbitirməyə haqqı var! Heç bir fərd, din, 
din, təşkilat və ya hökumət!İnsan həyatına son qoymaq haqqı var!
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